
Po akcijos Ančios ežero dugnas tapo švaresnis

Parašė Alytaus RD
Penktadienis, 16 Rugsėjis 2011 19:33

Veisiejų regioninio parko direkcija  rugsėjo 10 dieną organizavo Ančios ežero valymo akciją „Už
švarėjantį  Ančios ežero dugną“ . Valymo akcija organizuojama jau ketvirti metai iš eilės.
Kiekvienais metais valomos vis skirtingos ežero vietos,- ir kaskart surenkama beveik po 3 tonas
šiukšlių: tai buteliai, buitiniai prietaisai, padangos ir kitos atliekos. Akcijoje dalyvavo net 24 narai
iš įvairių Lietuvos miestų.

  

Po švarinimo akcijos Veisiejų regioninio parko direkcija talkininkus vaišino arbata ir dzūkiška
grikių koše. Prie šios akcijos prisidėjo ir Alytaus RAAD Lazdijų rajono agentūra.Tikimasi,  kad
švaresniame Ančios ežere bus geresnės sąlygos žuvims ir paukščiams.  Ežero pakrantes yra
pamėgusios gulbės, didžiosios antys, kryklės, nendrinės vištelės, galima sutikti ir kormoranus
bei dančiasnapius.

  

  

Evaldas Brusokas, Lazdijų rajono agentūros vedėjas

      

 1 / 6



Po akcijos Ančios ežero dugnas tapo švaresnis

Parašė Alytaus RD
Penktadienis, 16 Rugsėjis 2011 19:33

  

 2 / 6



Po akcijos Ančios ežero dugnas tapo švaresnis

Parašė Alytaus RD
Penktadienis, 16 Rugsėjis 2011 19:33

  

 3 / 6



Po akcijos Ančios ežero dugnas tapo švaresnis

Parašė Alytaus RD
Penktadienis, 16 Rugsėjis 2011 19:33

  

 4 / 6



Po akcijos Ančios ežero dugnas tapo švaresnis

Parašė Alytaus RD
Penktadienis, 16 Rugsėjis 2011 19:33

  

 5 / 6



Po akcijos Ančios ežero dugnas tapo švaresnis

Parašė Alytaus RD
Penktadienis, 16 Rugsėjis 2011 19:33

  

 6 / 6


